

2023.161. 4	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.161. 5	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.161. 6	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.161. 7	Делопродователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.161. 8	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.161. 9	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.161. 10	Электрик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.161. 11	Слесарь по обслуживанию теплового узла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.161. 12	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.161. 13	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.161. 14	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.161. 15	Учитель (истории и общественного вознания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) Калдина С.А. _____ (ф.И.О.)
16.05.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) Алушкина Л.В. _____ (ф.И.О.)
16.05.2023 (дата)

Специалист по ОТ _____ (подпись) Шапкина Н.Н. _____ (ф.И.О.)
16.05.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5974 _____ (подпись) Анастасия Андреевна Морозова _____ (ф.И.О.)
12.05.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)